Der Verkehrswert für das Grundstück Niederperlesreut 60 und 62, 94157 Perlesreut – Flurstück 
937, Gemarkung Niederperlesreut wurde zum Wertermittlungsstichtag 19. August 2022 wie 
folgt ermittelt: 

Teilgrundstück Grundstück Verkehrswert  in Worten 

Niederperlesreut 60 ca. 1.000 m²      281.000 €  Zweihunderteinundachtzigtausend  

Niederperlesreut 62 ca.    528 m²    324.000 €  Dreihundertvierundzwanzigtausend  

Verkehrswert   605.000 €   

Vorstehendes Gutachten wurde von der Unterzeichnerin als öffentlich bestellte und vereidigte 
Sachverständige für die Bewertung von bebauten und unbebauten Grundstücken, persönlich bzw. 
unter ihrer Anleitung, nach bestem Wissen und Gewissen erstellt.